衡 阳 市 应 急 管 理 局
公  告

2025年第18号

关于注销湖南省衡永高速公路建设开发有限公司衡永高速祁东服务区、洲市服务区南北加油站危险化学品

经营许可证的公告

湖南省衡永高速公路建设开发有限公司衡永高速祁东服务区、洲市服务区南北加油站已终止经营活动，根据湖南省衡永高速公路建设开发有限公司的申请及《危险化学品经营许可证管理办法》（原国家安监总局令第55号）第二十七条第二款规定，现依法注销湖南省衡永高速公路建设开发有限公司衡永高速祁东服务区、洲市服务区南北加油站《危险化学品经营许可证》（湖南省衡永高速公路建设开发有限公司衡永高速洲市服务区南区加油站证号：湘衡危化经字〔2024〕203号、湖南省衡永高速公路建设开发有限公司衡永高速洲市服务区北区加油站证号：湘衡危化经字〔2024〕204号，湖南省衡永高速公路建设开发有限公司衡永高速祁东服务区南区加油站证号：湘衡危化经字〔2024〕205号，湖南省衡永高速公路建设开发有限公司衡永高速祁东服务区北区加油站证号：湘衡危化经字〔2024〕206号，4个加油站有效期均为：2024年11月01日至2027年10月31日，许可范围均为：汽油2×50m³、柴油2×50m³）。

特此公告。

[image: image1.jpg]

                     衡阳市应急管理局

                      2025年9月1日

（信息公开形式：主动公开）

衡阳市应急管理局办公室        2025年9月1日印发

承办单位：行政审批服务科  经办人：万亚玲    电话：8869060   共印4份